
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy i Miasta Janikowo za 
2023 rok, sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury za 2023 rok oraz 

informacji o stanie mienia komunalnego gminy Janikowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz  lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku    o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami) oraz art. 267 i art. 269 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując Uchwałę Nr XLI/357/2022 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Janikowo na rok 2023, przedstawiam Radzie Miejskiej w Janikowie 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy za rok 
2023, zrealizowanego w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody budżetowe ogółem – wykonanie – 82 189 056,49 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 70 722 080,40 zł: 

- dochody własne – 27 757 145,31 zł 

- dochody z majątku gminy – 4 014 138,53 zł 

- subwencje z budżetu państwa – 14 585 533,05 zł 

- dotacje celowe – 10 588 445,25 zł 

- środki z Funduszu Pomocy – 2 527 051,22 zł, 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 96 317,53 zł, 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich                              
48 641,51 zł 

- udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 11 104 808,00 zł 

b) dochody majątkowe – 11 466 976,09 zł: 

-  dotacje i środki otrzymane na inwestycje – 9 237 777,28 zł, w tym  w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich – 1 797 463,53 zł                               

- dochody ze sprzedaży majątku – 2 220 564,22 zł 

- dochody z tyt. przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności – 8 634,59 zł 

2) Wydatki budżetowe ogółem – wykonanie – 82 301 955,31 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 70 038 628,88 zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2562



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 30 042 934,96 zł 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki – 26 129 160,49 zł 

- dotacje – 3 066 415,88 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 525 280,64 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich – 117 531,97 zł 

- wydatki na obsługę długu – 1 157 304,94 zł 

b) wydatki majątkowe – 12 263 326,43 zł: 

-  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 12 227 273,13 zł, w tym w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich – 57 785,40 zł, 

- dotacje – 36 053,30 zł 

3) Deficyt budżetu – 112 898,82 zł. 

4) Przychody ogółem – 3 074 158,83 zł. 

5) Rozchody ogółem – 1 763 773,80 zł. 

6) Realizacja planów finansowych: 

a) zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 

- dochody wykonane 8 444 308,69 zł 

- wydatki wykonane 8 444 308,69 zł 

b) Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury – samorządowa instytucja kultury 

- przychody ogółem – 1 899 410,56 zł, w tym dotacja z budżetu gminy – 1 600 000,00 zł 

- koszty ogółem – 1 972 921,13 zł 

c) Miejsko – Gminny Biblioteka Publiczna – samorządowa instytucja kultury 

- przychody ogółem – 366 400,00 zł, w tym dotacja z budżetu gminy – 360 000,00 zł 

- koszty ogółem – 371 056,40 zł 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od chwili wydania. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 Burmistrz 

 Gminy i Miasta Janikowo 
 Andrzej Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2562


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (11) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (12) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (13) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (14) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (15) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (16) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (17) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (18) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (19) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	tir. 1 (20) w § 1 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (21) w § 1 pkt 6 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 6
	tir. 1 (22) w § 1 pkt 6 lit. b
	tir. 2 (23) w § 1 pkt 6 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 6
	tir. 1 (24) w § 1 pkt 6 lit. c
	tir. 2 (25) w § 1 pkt 6 lit. c



	§ 2
	§ 3


		2024-04-12T10:32:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




